
Prefeitura Municipal

Itatinga
São Paulo

Comprovante de Publicação

Link da publicação: https://www.itatinga.sp.gov.br/licitacao/detalhe/377/

Código da publicação: 377

Data da emissão do comprovante: 11/07/2025 16:14:35

Modalidade: Tomada de Preços

N° da Licitação/Ano: 13/2021

N° do Processo/Ano: 199/2021

Situação: Encerrado

Data de Cadastro/Horário: 16/12/2021 08:00:00

Data de Acolhimento/Horário: 16/12/2021 08:00:00

Data de Abertura/Horário: 10/01/2022 09:00:00

Data da Disputa/Horário:10/01/2022 09:00:00

Valor estimado: Não definido
Objeto:
Contratação de empresa especializada para reforma e ampliação do Prédio do Paço Municipal
conforme condições e exigências contida no Edital e seus anexos
Resumo:
Contratação de empresa especializada para reforma e ampliação do Prédio do Paço Municipal
conforme condições e exigências contida no Edital e seus anexos

Arquivos

Data Nome documento Arquivo
21/12/2021 00:00:00 Edital Baixar

https://www.itatinga.sp.gov.br/licitacao/detalhe/377/pcontratacao-de-empresa-especializada-para-strongreforma-e-ampliacao-do-predio-do-paco-municipalstrong-conforme-condicoes-e-exigencias-contida-no-edital-e-seus-anexosp/
https://www.itatinga.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/303b49e9f08f4cde47eabba71af70472.doc

